РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

	ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО    КРАЯ

	 «ПЯТИГОРСКИЙ МЕЖРАЙОННЫЙ ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР»

	П Р И К А З

	От 29 августа 2017 года                                                                            № 01-02/173

	Об утверждении  тарифов на платные медицинские услуги

ГБУЗ СК «Пятигорский межрайонный онкологический диспансер»

Руководствуясь Постановлением правительства Российской Федерации №1006 от 04.10.2012 года «Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг»,  на основании Приказа министерства здравоохранения Ставропольского края от 01 октября 2014 года № 01-05/636 «О внесении изменений в Методические рекомендации по порядку предоставления платных медицинских услуг медицинскими организациями государственной системы здравоохранения Ставропольского края, утвержденные приказом министерства здравоохранения Ставропольского края от 02 апреля 2014 года № 01-05/218», на основании Приказа государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Пятигорский онкологический диспансер» № 01-02/233 от 01 июля 2015 года «О внесении изменений в коллективный договор ГБУЗ СК «Пятигорский онкологический диспансер»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях совершенствования условий оплаты труда, обеспечения финансовой устойчивости работников государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Пятигорский межрайонный онкологический диспансер» внести изменения и утвердить тарифы по платным медицинским услугам с 01.09.2017 года.

2. Заместителю главного врача по экономическим вопросам Арутюнян Л.М. привести в соответствие калькуляцию тарифов на платные медицинские услуги.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Главный врач ГБУЗ СК «Пятигорский

межрайонный онкологический диспансер»                                 В.М. Чистяков